
 
 
На основу члана 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи (“Сл.гласник РС”, бр. 

129/2007, 83/2014 -др. закон, 101/2016 - др. закон,  47/18 и 111/2021) члана 76. Закона о буџетском 
систему („Сл. Гласник РС“ број 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13, 108/13, 142/14, 
68/15,103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20 и 118/21)  и члана 40. Статута општине Чока 
(,,Службени лист општине Чока“ број  5/2021) 

 
Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана 14.11.2023.  године донела је  

 
З А К Љ У Ч А К 

 
О  УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ЧОКА 

 
ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2023. ГОДИНЕ ДО 30.09.2023. ГОДИНЕ 

 
 
I 
 

УСВАЈА СЕ Извештај о извршењу буџета општине Чока за период од 01.01.2023. године  
до 30.09.2023. године, који је усвојен закључком  Општинског већа општине Чока број VI 016-
2/2023-132/1 од 26.10.2023. године. 

II 
 

 Овај Закључак се објављује у „Службеном листу општине Чока“. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                    
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                         
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016 - 1/2023 -V – XXXII - 07       
Дана: 14.11.2023. године                                                Председник  Скупштине општине Чока 
Ч О К А                                                                                                    Олај  Тибор, с.р. 
 
 


